
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  

Č. j.: JMK 105447/2022  
Sp. zn.: S – JMK 65841/2022 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet stran: 5 
Počet příloh/dokumentů: 1 
Datum: 19.7.2022 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – IX a X 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 14. 7. 2022 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/IX: 
V projektové dokumentaci je uvedeno, že RVN bude majetkem EGD. Tím pádem je to jejich investice, 
nikoliv odběratele. V druhé etapě je uvedeno rozšíření RVN o jedno pole. V první etapě je ale uveden 
RVN v nerozšiřitelném provedení, tudíž rozšířit nelze. 
Prosíme o vysvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 1/IX: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že v mezidobí provedla společnost provozující trafostanici 
úpravu rozvaděče tak, že je již připravený na plánovanou změnu rozvodů budovaných v rámci stavby. 
Zadavateli, neboť není provozovatelem zařízení ani objektu, nebyla tato skutečnost známa. Na základě 
informací od provozovatele zadavatel upřesňuje soupis stavebních prací, dodávek a služeb následovně. 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

List trafo_1 soupisu 
Stávající znění položek 
 

4 Kabel VN AXEKVCEY   1x 120 m 30,00 0,00 0,00 

5 kabelové koncovky ks 6,00 0,00 0,00 

6 kabel CXEKCY  1x35 m 60,00 0,00 0,00 

8 Kabel 1-CHAH-V   1x240 mm2, pevně m 535,00 0,00 0,00 

9 kabelová rošt  R 200 m 50,00 0,00 0,00 

17 kabel CYKY 2Ax4 m 40,00 0,00 0,00 

23 Polička pro náhradní pojistky ks 2,00 0,00 0,00 

31 cejchování měřících traf ks 3,00 0,00 0,00 

32 měřící trafa 50/5A, 10 VA, 0,5 S ks 0,00 0,00 0,00 

33 doprava traf kus 2,00 0,00 0,00 

34 mechanizace - jeřáb,auto prostoje kpl 2,00 0,00 0,00 

 
Upravené znění položek 
 

4 Kabel VN AXEKVCEY   1x 120 m 0,00 0,00 0,00 

5 kabelové koncovky ks 0,00 0,00 0,00 

6 kabel CXEKCY  1x35 m 0,00 0,00 0,00 

8 Kabel 1-CHAH-V   1x240 mm2, pevně m 0,00 0,00 0,00 

9 kabelová rošt  R 200 m 0,00 0,00 0,00 

15 Kabel CYKY 5Cx6 m 0,00 0,00 0,00 

23 Polička pro náhradní pojistky ks 0,00 0,00 0,00 

30 bezpečnostní tabulky smaltované - sada ks 0,00 0,00 0,00 

31 cejchování měřících traf ks 0,00 0,00 0,00 

32 měřící trafa 50/5A, 10 VA, 0,5 S ks 0,00 0,00 0,00 

33 doprava traf kus 0,00 0,00 0,00 

34 mechanizace - jeřáb,auto prostoje kpl 0,00 0,00 0,00 

 
List trafo_2 soupisu 
Stávající znění položek 
 

  Rozvadeč VN 0,00 

1 Rozvaděč VN -Ormazabal GA  ts ks 1,00 0,00 0,00 

2 kabelové koncovky ks 6,00 0,00 0,00 

  Dodávka 0,00 

4 pojistky VN  - 32 A ks 6,00 0,00 0,00 

  Montážní materiál 0,00 

11 Kabel VN AXEKVCEY   1x 120 m 30,00 0,00 0,00 

 
Upravené znění položek 
 

  Rozvadeč VN 0,00 

1 Rozvaděč VN -Ormazabal GA  ts ks 0,00 0,00 0,00 

2 kabelové koncovky ks 0,00 0,00 0,00 

  Dodávka 0,00 

4 pojistky VN  - 32 A ks 0,00 0,00 0,00 

  Montážní materiál 0,00 

11 Kabel VN AXEKVCEY   1x 120 m 0,00 0,00 0,00 

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací. 



 

3 

 

 
Dotaz č. 2/IX: 
Ve výkresu D 1.1.33 Specifikace skladeb konstrukcí, výrobek T4 Květináč s lavicí je uvedeno, že 
nádoba květináče tvoří svařované PP desky. V řezu je ale uveden materiál PE desky. 
Platí tedy PP nebo PE desky? 
 
Odpověď na dotaz č. 2/IX: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že tazatel měl na mysli výkres D 1.1.32 Tabulky PSV, který 
obsahuje popis prvku T4 Květináč s lavicí. K vlastnímu tématu dotazu uvádí, že nádoba květináče je 
tvořena vanou ze svařovaných PP desek. 
 
 
Dotaz č. 3/IX: 
Ve VV zadání a v tabulkách jsou plastová okna označena W17 a W18. Na výkrese jsou zřejmě tyto 

okna označena W13 a W14. Ve výpisu výrobků pod číslem W13 a W14 je zasklení spojovacího 

můstku, stejně tak na výkrese. 

Prosíme o upřesnění, kde ve výkrese najdeme plastová okna W17 a W18. 

Odpověď na dotaz č. 3/IX: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že se jedná o okna ve stávající budově v 1.NP a 2.NP, které 
jsou ve výkresové části chybně označena jako W14 a W13 
 

Výřez výkresu D.1.1.4 Půdorys 1.NP_PŘIZEMÍ 

 

Prvek W13 má být správně označen W17 



 

4 

 

Výřez výkresu D.1.1.4 Půdorys 2.NP_1.PATRO 

 

Prvek W14 má být správně označen W18 

Zadavatel úpravu zapracuje do dokumentace pro provádění stavby před výstupem pro zhotovitele 

stavby. 

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb jsou tyto prvky zahrnuty na listu asr v položkách 365             

a 366. 

 
Dotaz č. 1/X: 
V soupisu prací na listu “asr“ je položka 494 “Dodávka profil pryžový obdélníkový EPDM černý plný“. 

Nechybí k této položce položka schodových hran, do které se má profil ukládat?“ 

Odpověď na dotaz č. 1/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí popis uvedený v soupisu prací na listu asr u položky 
494, tedy že pryžový profil bude vlepen do vyfrézované drážky přímo v betonovém stupni. 
 
 
Zadavatel současně na svém profilu v části Zadávací dokumentace uveřejňuje pro informaci 

aktualizovaný soupis prací dodávek a služeb. V rámci tohoto soupisu provedl kontrolu nastavených 

vzorců a vyznačil upřesnění vzorce na řádku 297 listu nn, kdy původní chybné znění vzorce 

H297=SUBTOTAL(9;H298:H320) nahradil správným zněním H297=SUBTOTAL(9;H298:H306). 

 
 



 

5 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
 
 
Příloha: Aktualizovaný soupis stavebních prací na základě vysvětlení ZD č. IX a X 


		2022-07-19T10:20:40+0000




